ee Vel parvis, Burch. lib. 19. & Ivo, prius omittitur in Gregor. & a Palea: & pomis, parvisque, Burch. d. cap. 60. & Ivo. ff Piscibus, Ivo solus. gg Sic etiam Burch. lib. 19. & vetus Gregor. vesce pro utere, unus Tarrac. Vox & omisa est in altero veteri Gregor. & apud Cont. & alios: vicissim utantur, & temperate, Burch. d. cap. 60. & Ivo. hh Sic Burch. lib. 19. & Raim. Qui sine odii &c. supra cap. 3. ex concilio Aurelian. Sin autem a veridicis comprobatur testibus, quod sine odii, &c. Burch. d. cap. 60. & Ivo, & Palea plenius, quod e fontibus haustum credimus, cetera ex rivulis. ii Sic Burch. lib. 19. & Raim. se suaque d. cap. 3. & Burch. d. cap. 60. & Ivo, & Palea. kk Sic etiam Burch. utrobique, & Ivo, & Palea: hujusmodi, addit ante hæc verba Raimund. idest fures, vel latrones, addit d. cap. 3. post edita.

ll Sic etiam Burch. lib. 19. & Raim. interficiant, d. cap. 3. interficiunt, Burch. d. cap. 60. & Ivo: interfecerint, Palea. mm Aliis verbis d. cap. 3. & Burch. d. cap. 60. & Ivo, & Palea: eisdem Burch. lib. 19. & Raim. intelligentiam, Barcin. non optime. nn Sic multi Greg. eleemosynas, vetus Raim. liber, & Burch. lib. 19.

oo Sic Burch. lib. 19. & Raim. si presbyter est, d. cap. 3. & si presbyter est, Burch. ac pro &, Palea. Ivo hæc omittit. pp Tamen, addunt ante hæc verba tres Tarracon. & Raimund. tamen quamdiu vivat, Burch.

lib.

CAPUT V.

Augustinus super Exodum (a).

c. 3. eod.

SI perfodiens inventus fuerit fur (b), & percussus mortuus fuerit (c), non est illi homicidium (d). Si autem orietur sol super eum, reus erit (e). Intelligitur ergo (f) non pertinere ad homicidium (g), si fur nocturnus occiditur (h). Si autem diurnus, pertinere [i]: hoc est enim quod ait: *Si orietur sol super eum* &c. (k) quia poterat discernere (l), quod ad furandum, non ad occidendum (m) venisset, & ideo non debet (n) occidi: hoc & in (o) antiquis legibus sæcularibus (p), quibus tamen (q) ista est antiquior, invenitur, impune s. (r) occidi nocturnum furem, quomodo [1](s), diurnum autem, si se telo defenderit (t), jam enim plus est, quam fur.

[1] Quoquo modo, forte.

lib. 19. cunctis autem diebus vite sue, d. cap. 2. tamen pro autem, Burch. d. cap. 60. & Palea, cetera, ut d. cap. 2. a Sic etiam Raim. & Cont. Augustin. questionum in Exod. quest. 84. Ivo parte 10. cap. 53. decreti plenius. Eadem verba sunt in scholiis facror. libror. b Sic etiam Raim. Si autem perfodiens &c. Aug. & Ivo d. cap. 53. Si infringens fur domum, sive effodiens fuerit inventus, Burch. lib. 11. cap. 61. ex verbis Exodi: & Ivo parte 13. cap. 47. ex cap. 22. Exodi. Si effreperit fur domum, sive suffodiens fuerit inventus, Ivo parte 16. cap. 352. ex cap. 19. ut suspicor, capitularium. Idem lib. 5. tit. 2. cap. 34. them. 12. Panorm. ex incerto libro. Si effringens fur domum, sive suffodiens fuerit inventus, Complut. Lat. Exodi cap. 22. E'ou δὲ ἐν τῷ διωρύγματι εὐρεθῆν ὁ κλέπτης. LXX. Si autem in effusione inventus fuerit fur, Complut. Si autem suffodiens domum inventus fuerit latro, Chald. c Sic etiam Aug. & Ivo d. cap. 53. & Raim. & addit unus Tarracon. ante vocem mortuus. Et accepto vulnere mortuus fuerit, Complut. Lat. & Burch. & Ivo d. cap. 47. & d. cap. 352. & in Panorm. Καὶ πληγῆς ἀποθάνῃ. LXX. & vulneratus mortuus fuerit, Complut. & percussus fuerit, & mortuus fuerit, Chald. d Sic Aug. & Ivo d. cap. 53. non est illud homicidium, vetus Gregor. imputandum, addit alter vetus editis, & Cont. & alii: percussor non erit reus sanguinis, Complut. Lat. & Burch. & Ivo ubi supra: ἢ ἔστιν αὐτῷ φόνος. LXX. non est illi cedes, Compl. Chald. ut Latina.